PROCEDIMIENTO PARA PROVEER UN EMPLEO MEDIANTE ENCARGO PA02-PR02 (006)

PROCEDIMIENTO PARA PROVEER UN EMPLEO MEDIANTE NOMBRAMIENTO
PROVISIONAL PA02-PR03 (006)  

7. PROYECTOS Y DISTRIBUCIÓN PRESUPUESTAL

El presupuesto asignado para la planta de personal durante la vigencia 2026, asciende a un
total anual de CIENTO CUARENTA Y DOS MIL MILLONES DIECISIETE MILLONES
SETECIENTOS TREINTA Y TRES MIL PESOS M/CTE ($142.017.733.000) incluyendo factores

https://daruma.movilidadbogota.gov.co/app.php/staff/document/view?index=615
https://daruma.movilidadbogota.gov.co/app.php/staff/document/view?index=617
https://daruma.movilidadbogota.gov.co/app.php/staff/document/view?index=617

salariales y el componente prestacional asociado a la nómina. De igual manera se presenta a
continuación, la distribución de las líneas adicionales asociadas al cumplimiento del presente
plan por un valor de CIENTO SESENTA Y DOS MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y
CINCO MIL PESOS M/CTE ($162.945.000):

Tabla 7 Proyectos y distribución presupuestal 2026

Proyecto Dependencia Fuente Línea Objeto Valor

7985-

Consolidación

del trabajo

colaborativo y

apoyo

institucional

en la

secretaría

distrital de

movilidad de

Bogotá D.C

DIRECCIÓN

DE TALENTO